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دایی فاتح بی پول؛ قلعه نویی ناکام بزرگ

احتمال ضعیف آبی پوش شدن آندو
آندرانیــک تیموریان، هافبک نفت تهران در این تیم نمی ماند. او که توانســت با نفت تهران 
طعم قهرمانی در جام حذفی را بچشــد بعید است سر از اســتقلال تهران در بیاورد چراکه 
منصوریان در پســت هافبک دفاعی بازیکنان خوبی دارد و نمی خواهد با حضور آندو خودش 
را به دردســر بیندازد و یکی از گزینه های خریدش را بســوزاند. احتمال آن که آندو آخرین 
فصل فوتبالی اش را هم بازی کند بســیار زیاد اســت. او که دیگر جایی در لیســت کارلوس 
کی روش در تیم ملی ندارد بدش نمی آید به اســتقلال تهران می آمد تا با پیراهن این تیم از 

دنیای فوتبال خداحافظی کند. 

شبیه سازی جشن صعود به جام جهانی در اروپا!
کی روش قبل از دیدار با ازبکســتان در دیــداری تدارکاتی به مصاف مونته نگرو خواهد 
رفت. این دیدار چهارده خرداد در ورزشــگاه Podgorica City شــهر پودگوریســا 
ســاعت 23 برگزار خواهد شد. مسابقه ای که تمرینی جدی برای شاگردان ایران است 
که باید بازی حساس شــان برابر ازبکســتان را هفته بعد از این بازی در آزادی برگزار 
کنند. برد در آن بازی ایران را به جام جهانی می رساند. تیم  های ملی ایران و مونته نگرو 
قبل از جام جهانی 2014 برزیل نیز در اردوی اتریش به مصاف هم رفتند که این دیدار 

با تساوی بدون گل به پایان رسید.

ابراهیمی بازی با العین را از دست می دهد؟
هافبک استقلال که با وجود مصدومیت برابر التعاون به میدان رفته بود ممکن است نتواند 
در دور رفت مرحله یک هشتم نهایی برای تیمش به میدان برود. امید ابراهیمی پیش از بازی 
با پدیده مصدوم شد و دو بازی با سپاهان و التعاون را با وجود درد برای استقلال بازی کرد 
اما گفته می شود مصدومیت این بازیکن در بازی با نماینده عربستان تشدید شده بنابراین 
احتمال دارد نتواند برابــر العین بازی کند. ابراهیمی یکی از موثرترین بازیکنان این فصل 
اســتقلال اســت و در صورتی که نتواند برابر العین بازی کند، پر کردن جای او به سادگی 

ممکن نیست. البته وضعیت وریا غفوری دیگر ملی پوش استقلال هم مشخص نیست.

آسیب دیدگی رباط بهترین گل ساز لیگ 
ایمان مبعلی، ســتاره نفت تهران در دیدار فینال حذفی غیبت داشت و 
نتوانست مقابل تراکتورسازی حضور داشته باشد. مبعلی یکی از بهترین  
پاســورهای لیگ از ناحیه رباط دچار مصدومیت شــده و حتی احتمال 

جراحی پای او هم وجود دارد. 
استقلالی ها در قائمشهر

علی قربانی، مهاجم تیم استقلال یکی، دو روز دیگر مراسم ازدواج خود را 
در قائمشهر برگزار می کند. در همین راستا کادر فنی و بازیکنان استقلال 

باتوجه به مسافت نه چندان دور این شهر راهی قائمشهر خواهند شد. 
بازیکن مازاد برانکو در تیم دایی

مدافع تیم پرســپولیس بعد از یک فصل بیــرون ماندن از این تیم جدا 
خواهد شد. آرام طبع در نیم فصل قصد جدایی از پرسپولیس را داشت اما 
چون باید 1۵0 میلیون تومان پول بابت رضایت نامه اش پرداخت می کرد، 
حاضر به این موضوع نشــد. به احتمال فراوان این بازیکن همراه با علی 

دایی به سایپا خواهد رفت. 
سوپرجام؛ نفت - پرسپولیس، 30 تیر

 قهرمان دو جام لیگ برتر و جام حذفی پیش از شــروع فصل آینده در 
قالب ســوپرجام به مصاف هم خواهند رفت. با اعلام مســئول برگزاری 
مسابقات، سوپرجام فوتبال ایران بین پرسپولیس و نفت تهران یک هفته 
پیش از شروع لیگ هفدهم برگزار خواهد شد. این بازی به احتمال زیاد 

30 تیرماه برگزار می شود. 
اصرار باقری به رفتن

فرشــید باقری، هافبک اسقلال یک سال دیگر با این تیم قرارداد دارد. با 
این حال باخبر شدیم این بازیکن که از پرسپولیس و سایپا پیشنهاد دارد 
حاضر به ماندن نیست. باقری از مدیر برنامه هایش خواسته تا تمام تلاش 

خود را به کار گیرد تا رضایت نامه اش را از استقلال بگیرد. 
تارتار دنبال نفتی ها

چند بازیکن نفت تهران در لیست تارتار، سرمربی پارس جنوبی هستند؛ 
به همین خاطر جمی ها منتظر بودند تا آن ها فینال حذفی را بازی کنند 
و سپس سراغ شان برود. آل نعمه و محمد قاضی گزینه هایی هستند که 
جمی ها می خواهند به خدمت بگیرند. گفته می شود رضا اسدی و میلاد 

فخرالدینی هم اولویت های بعدی تارتار هستند.
یک شکایت داخلی از پرسپولیس

مجتبی زارع، بازیکن پیشین تیم فوتبال پرسپولیس بابت مطالباتی که از 
این باشگاه دارد به دادگاه شکایت کرد. زارع در سال 1388 به پرسپولیس 
پیوســت و 2 سال در این تیم بازی کرد اما نتوانست مطالباتش را از آن 

زمان تاکنون از این باشگاه دریافت کند. 
احتمال غیبت کمال مقابل لخویا

کمال کامیابی نیا، هافبک تیم فوتبال پرسپولیس به دلیل مصدومیت از 
ناحیه کتف و شانه قادر به همراهی تیمش در بازی حساس با لخویا در 

مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا نیست. 
سایپا ترابی را نگه می دارد

مهدی ترابی، هافبک ملی پوش جوان ســایپا از استقلال تهران پیشنهاد 
دارد. گویا آبی پوشــان پایتخت قصد داشــتند مذاکــرات خود را کاملا 
مخفیانه با این بازیکن ادامه دهند و برای جذبش هم پول خوبی پرداخت 
کنند. با این حال به سد محکم مسئولان سایپا خوردند. آن ها به هیچ وجه 

حاضر نیستند ستاره جوان خود را از دست بدهند.

نبرد بحران زده ها را نفت برد

آخریــن دیدار فصــل فوتبالی ایران 
پنج شنبه شب به میزبانی خرمشهر 
برگزار شد؛ فینال جام حذفی و تقابل تراکتورسازی و 
نفت تهران برای تصاحب دومین جام معتبر باشگاهی 
فصل. تراکتورســازی و نفت تهران در شرایطی پا به 
میدان مسابقه گذاشتند که هر دو یک درد مشترک 
داشتند؛ بی پولی و مشکلات مالی هر دو را عاصی کرده 
بود و فتح جام می توانست مرهمی برای این درد مزمن 
باشد. البته وضعیت تراکتورســازی به خاطر ناکامی 
بزرگش در لیگ برتر حادتر از نفت بود و از این رو فتح 
جام برای امیر قلعه نویی و شاگردانش اهمیتی فراتر از 
کسب یک عنوان داشت. در چنین شرایطی سرمربیان 
سابق پرسپولیس و استقلال رودرروی هم قرار گرفتند 
و با توجه به توازن قدرت در دو تیم پیش بینی درباره 
نتیجه فینال دشوار بود. البته دو تیم یک هفته پیش از 
فینال در آخرین هفته از لیگ برتر در تبریز مقابل هم 
قرار گرفته و فاتح این نبرد تراکتورسازی بود و با توجه 
به این، برخی شانس پرشورها را برای فتح جام بیشتر 
می دانستند. اما یک قانون نانوشته به برتری علی دایی 
و تیمــش رای می داد. پیش از برگــزاری فینال جام 
حذفی، پرسپولیس با برانکو و پارس جنوبی با مهدی 
تارتار قهرمان لیگ برتر و لیگ دسته اول شده بودند و 
برخی معتقد بودند سومین جام فوتبالی ایران در فصل 
جاری هم برای یک مربی پرسپولیســی است و علی 

دایی با نفت قهرمان جام حذفی خواهد شــد. ظاهرا 
این قانون خرافی و نانوشــته تاثیرش را گذاشت و در 
حالی که نبرد دو تیم تا دقیقه 88 بدون گل پیگیری 
می شــد سجاد شــهباززاده، مهاجم سابق استقلال و 
بازیکن نفت گلزنی کرد؛ گلی که پاســخ داده نشد تا 
نفت تهران با انبوهی از مشــکلات مالی قهرمان جام 
حذفی شود. در واقع سومین مربی پرسپولیسی با گل 
یک استقلالی موفق شد تیمش را قهرمان کند آن هم 
در حالی که به خاطر محرومیت بابت اتفاقات بازی با 
سپاهان از روی سکو تیمش را ارنج و هدایت می کرد. 

علی دایی که پیش از این دو بار با پرسپولیس قهرمان 
جام حذفی شــده بود با قهرمان کردن نفت تهران به 
سومین قهرمانی اش در جام حذفی دست یافت و این 

پایان همکاری او با باشگاه نفت بود. 
  

و اما امیر قلعه نویی ناکام بزرگ این دیدار و فصل اخیر 
فوتبال ایران بود. قلعه نویی که با ناکامی از اســتقلال 
تهران جدا شــد و پس از مدتی اســتراحت، اواسط 
فصل پانزدهم هدایت تراکتورسازی را بر عهده گرفت 
نتوانست با پرشــورها هم به سریال ناکامی اش پایان 

دهد. به نظر می رسد دوران مربیگری پرافتخارترین 
مربی لیگ برتر بســر آمده اگــر تغییری در نگرش و 
تفکراتش ایجاد نکند. قلعه نویی از جمله مربیانی است 
که در شروع کارش در لیگ برتر بر استفاده از بازیکنان 
جوان تاکید داشت و با تحولی که در استقلال به وجود 
آورد موفق شــد این تیم را به مقام قهرمانی برساند با 
این حال رویه جوانگرایی او به مرور کند و کندتر شد 
و اواخر مربیگری اش بر اســتفاده از بازیکنان باتجربه 
و حتی پا به ســن گذاشــته تاکید داشت که هم در 
استقلال و هم در تراکتورسازی چوب این طرز نگرش 
را خورد و با ستاره های میلیاردی به جایی نرسید. در 
واقع در شــرایطی که لیگ هم در جامعه بازیکنان و 
هم در قشر مربیان پوســت انداخته و شاهد جوان تر 
و شــاداب تر شدن بیش از پیش تیم ها چه در ترکیب 
و چه روی نیمکت هســتیم ظاهرا قلعه نویی دیواری 
دور خود کشــیده و قصد ندارد از شیوه های قدیمی و 
سنتی اش دست بردارد. همین موضوع هم سبب شده 
او در رقابت با مربیان جوانی چون یحیی گل محمدی، 
عبدا... ویســی، علیرضا منصوریان، مجتبی حسینی، 
ســیروس پورموســوی و... قافیه را ببازد. برخلاف او 
برانکو از تغییرات اســتقبال کرده و با تغییر سبک و 
نگرش نشان داد هیچ شباهتی به برانکوی محتاط ده 
سال پیش تیم ملی ندارد و شاید رمز موفقیت او نیز 
همین بود؛ چیزی که قلعه نویی هنوز نپذیرفته است. 

علی دایی، سرمربی نفت تهران موفق شد این تیم را قهرمان جام حذفی کند. با 
ایــن حال نمی خواهد برای فصل آینده هم در این تیم بماند و تصمیم به جدایی 
گرفت. سابقه مربیگری دایی نشان داده علاقه ای به بیکار شدن ندارد و به همین 
خاطر پیشنهاد سرمربیگری سایپا را پذیرفت. دایی به خاطر دیدار حساس فینال 
حذفی، نمی خواســت پیشنهاد سایپا را علنی کند تا روحیه بازیکنان نفت تهران 

خراب نشود. این مربی حتی در هفته ای که گذشت جلسه ای را با رضا درویش مدیرعامل سایپا هم داشته و 
صحبت های دو طرف در این نشســت باعث نارنجی پوش شدن دایی برای فصل آینده شده است. او تصمیم 
دارد بلافاصله پس از رسمی شدن قراردادش با سایپا لیست بازیکنان مد نظرش را به مدیرعامل سایپا بدهد.

دایی قبل از فینال جام حذفی سرمربی سایپا شد؟

ساســان انصاری، مهاجــم فولاد خوزســتان و رقیب مهــدی طارمی مهاجم 
پرســپولیس برای آقای گلی مورد توجه اســتقلال قرار دارد اما او نمی خواهد 
آبی پوش شــود. انصاری برای این که در سال منتهی به جام جهانی در تیررس 
کارلوس کی روش، ســرمربی تیم ملی باشــد، چاره ای ندارد که انتخاب بهتری 
نسبت به فولاد داشته باشد. با این حال او به پیشنهاد استقلالی ها واکنش نشان 

داد و نوشت: »لحظه لحظه بودنم در پرسپولیس خاطره است. هواداري ام از دوران کودکي از این تیم خاطره 
اســت. با این همه خاطره چه کنم. ممنون از پیشــنهادتان ولي نمي آیم.« نکته قابل توجه این که انصاری 

عکس هایش در دوران کودکی را منتشر کرده که او را با پیراهن پرسپولیس نشان می دهد.

واکنش ساسان انصاری به پیشنهاد استقلال

پاسخ منفی منصوریان به جباری
سرمربی استقلال به درخواست هافبک بازیساز اسبق 
این باشگاه مبنی بر بازگشت پاسخ منفی داد. مجتبی 
جباری یکی از بازیکنانی اســت که کارش با باشگاه 
الاهلی قطر به پایان رسیده و گفته می شود از علیرضا 
منصوریان درخواست کرده در این فصل به استقلال 
برگردد و با پیراهن این تیم از فوتبال خداحافظی کند. 
با ایــن حال منصوریان قصد دارد تیمش را همچنان 
جوان کند و با این شرایط جباری جایی در تفکرات او 

برای فصل آینده نخواهد داشت.

عبدالرحمان دغدغه منصوریان
حریف اســتقلال در مرحله یک هشــتم نهایی لیگ 
قهرمانان آســیا العین امارات است که سوپراستاری 
چون عمر عبدالرحمــان را در اختیار دارد. خیلی ها 
ایــن چهره را بهترین بازیکن آســیا می دانند. مردی 
که پیشــنهادهای اروپایی بسیاری را رد کرده و البته 
پول بسیار خوبی در العین می گیرد. منصوریان خوب 
می داند که اگر شــاگردانش عمر عبدالرحمان را مهار 
کنند کار تمام است و آن گاه استقلالی ها شانس بسیار 

خوبی برای صعود خواهند داشت. 

چرا کی روش روی نام ستاره 
استقلال خط قرمز کشیده؟

کارلوس کی روش سرمربی تیم ملی لیست جدیدش 
را اعلام کرد و در این لیست هم نامی از کاوه رضایی 
دیده نمی شــود.  برای استقلالی ها ســوال است چرا 
کی روش یکی مثل کنعانی زادگان را از این تیم دعوت 
می کند ولی بهترین بازیکن این تیم یعنی کاوه را در 
لیســت قرار نمی دهد.  کی روش گویا معتقد است با 
حضور مهاجم هایی چون گوچی، انصاری فرد و سردار 
نمی تواند کاوه را دعوت کند ولی مسئله این جاست که 
او حتی وقتی ستاره های لیگ را هم به کمپ تمرینی 
ایران می برد، باز هم کاوه را دعوت نمی کند.  این مسئله 
گویا ریشه در یک سری شــنیده های کی روش دارد. 
 کارلوس متوجه شده یکی از شروط کاوه رضایی برای 
حضور در استقلال، رفتن به تیم ملی بوده و منصوریان 
هم چنین قولی به او داده است.  کارلوس گویا از چنین 
قول  و قراری ناراحت شــده، چراکه اعتقاد داشت در 

این حالت استقلال کاری اش زیر سوال می رود.  


